アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
NT™ 流量制御バルブ、
モデル 6300、
最大 Cv 値 2.8
CMP スラリーのアプリケーション等で
信頼性の高い比例制御を実現
NT™ 流量制御バルブ、モデル 6300 は超高純度アプリケー
ションでの使用を目的として開発されました。腐食性の高いプロセ

フレアテック
153.7 mm
製品型番のご案内
—
型番 CV 入口/出口ポート接続 電気コネクタタイプ セットポイント入力信号
6300CV2F3B12K 0.68 9.53 mm (3/8")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
4 ～ 20 mA
6300CV2F3B12L 0.68 9.53 mm (3/8")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
0 ～ 10 VDC
6300CV2F3B12M 0.68 9.53 mm (3/8")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
0 ～ 5 VDC
6300CV2F3G1K 0.68 9.53 mm (3/8")
フレアテック
14 ピン Turck コネクタ付き
PVC 被覆 30 cm
電気ケーブル
(接続ケーブルは別売りです)
4 ～ 20 mA
製品型番のご案内
—
型番 CV 入口/出口ポート接続 電気コネクタタイプ セットポイント入力信号
6300CV2F3G1L 0.68 9.53 mm (3/8")
フレアテック
14 ピン Turck コネクタ付き
PVC 被覆 30 cm
電気ケーブル
(接続ケーブルは別売りです)
0 ～ 10 VDC
6300CV2F3G1M 0.68 9.53 mm (3/8")
フレアテック
14 ピン Turck コネクタ付き
PVC 被覆 30 cm
電気ケーブル
(接続ケーブルは別売りです)
0 ～ 5 VDC
6300CV3F4B12K 1.0 12.70 mm (1/2")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
4 ～ 20 mA
6300CV3F4B12L 1.0 12.70 mm (1/2")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
0 ～ 10 VDC
6300CV3F4B12M 1.0 12.70 mm (1/2")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
0 ～ 5 VDC
6300CV3F4G1K 1.0 12.70 mm (1/2")
フレアテック
14 ピン Turck コネクタ付き
PVC 被覆 30 cm
電気ケーブル
(接続ケーブルは別売りです)
4 ～ 20 mA
6300CV3F4G1L 1.0 12.70 mm (1/2")
フレアテック
14 ピン Turck コネクタ付き
PVC 被覆 30 cm
電気ケーブル
(接続ケーブルは別売りです)
0 ～ 10 VDC
6300CV3F4G1M 1.0 12.70 mm (1/2")
フレアテック
14 ピン Turck コネクタ付き
PVC 被覆 30 cm
電気ケーブル
(接続ケーブルは別売りです)
0 ～ 5 VDC
6300CV4F6B12K 2.8 19.05 mm (3/4")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
4 ～ 20 mA
6300CV4F6B12L 2.8 19.05 mm (3/4")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
0 ～ 10 VDC
6300CV4F6B12M 2.8 19.05 mm (3/4")
フレアテック
FEP 被覆 366 cm
ピグテール電気ケーブル
0 ～ 5 VDC
6300CV4F6G1K 2.8 19.05 mm (3/4")
フレアテック
14 ピン Turck コネクタ付き